
Tento návrh programu je vyhotoven v upravené verzi  
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
N Á V R H   P R O G R A M U 

 
28. schůze Rady města České Budějovice konané v mimořádném termínu 

dne 27. prosince 2010 od 10:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 
 
 

1. číslo jednací KP-RM/2114/2010/M/1792 
Uzavření Smlouvy o podmínkách poskytnutí dotace z Regionálního operačního 
programu NUTS II Jihozápad na projekt Freetime Park Stromovka 

 
2. číslo jednací KP-RM/2115/2010/M/1793 

Rozpočtová opatření číslo 156 až 163 
 
3. číslo jednací KP-RM/2119/2010/M/1795 

Aktualizace Směrnice rady města o oběhu účetních dokladů na Magistrátu města České 
Budějovice 
 

4. číslo jednací KP-RM/2116/2010/M/1794 
Aktualizace směrnice rady města o postupu při zadávání veřejných zakázek 

 
5. číslo jednací KP-RM/2113/2010/M/1791 

Dodatek č. 2 k SOD č. 2010001233 „Ochranný přístav České Vrbné“ 
 

6. číslo jednací KP-RM/2099/2010/M/1784 
Jmenování komisí k veřejné zakázce pod názvem „Regenerace sídliště Máj – úsek 04 – 
západ“ vypsané v užším řízení dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění 
 

7. číslo jednací KP-RM/2110/2010/M/1789 
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Oprava poškozené vrchní části tubusu 
uzavřeného toboganu na plaveckém stadionu v Českých Budějovicích“ 

 
8. číslo jednací KP-RM/2077/2010/M/1766 

Žádost pořadatele HC MOUNTFIELD, a. s., o blokování ledové plochy v hale č. I 
Budvar arény za účelem zhotovení reklam na ledové ploše před mezistátním utkáním 
v ledním hokeji ČR – Švédsko za cenu dohodou 
 

9. číslo jednací KP-RM/2105/2010/M/1785 
Žádost NIPI, o. s., o příspěvek z rozpočtu města pro rok 2011 
 

10. číslo jednací KP-RM/2120/2010/M/1796 
Mimořádná valná hromada společnosti Lesy a rybníky města Českých Budějovic, s. r. o. 

 
11. číslo jednací KP-RM/2107/2010/M/1787 

Žádost konkrétní fyzické osoby o vrácení částky 1 896,- Kč za nucený odtah vozidla 
 
12. číslo jednací KP-RM/2108/2010/M/1788 

Odpis pohledávek za odtažená a nevyzvednutá vozidla  
 
13. číslo jednací KP-RM/2106/2010/M/1786 

Odpis pohledávek za převoz na záchytnou stanici 


